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Odpowiedź na pytania do przetargu dot.: zakupu i
dostawy pomocy dydaktycznych, sprzętu ICT oraz
materiałów szybko zużywalnych

  
Kategoria - Przetargi 

Data publikacji -18 marca 2020 godz. 16:45  

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) informuję, że do
Zamawiającego od Oferentów wpłynęły zapytania do SIWZ.

1. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji nr 6 przy opisie tablicy zapis:
„port USB- min 2” dotyczy standardu 2.0? Nie ma tablic z dwoma
portami USB. Port ten służy jedynie do zasilenia tablicy.

Strona 1/6



Odpowiedz; tak, wymagania dotyczy standardu 2.0

2. Proszę o potwierdzenie, że port D-SUB i LAN wymagany jest
wyłącznie dla laptopa w pozycji nr 12.

Opowiedz: Nie jest wymagany jest opcjonalny.

 3. Skoro zamawiający wymaga w pozycji nr 4 szafy do przechowywania
laptopów to prosimy o informację jak rozumieć zapis „szafa na 24-30
laptopów”. Czy ten zakres należy traktować jako minimum i maksimum
i  szafa na 26 urządzeń będzie spełniać ten wymóg?

Odpowiedz: Zapis należy rozumieć ,iż min. W szafie winno zmieścić się
24 laptopy. Jeśli Wykonawca dostarczy szafę na 26 laptopów to spełni
wymagania zamawiającego

 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13
projektora w technologii DLP?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz.
8 projektora w technologii DLP.

5. Proszę o doprecyzowanie jaki konkretnie produkt w pozycji nr 4 opisał
Zamawiający. W jednym zdaniu jest informacja o szafie na laptopy, zaś
poniżej opisana jest szafa Rack dla urządzeń teleinformatycznych.

 

Odpowiedz; Szafa stricte ma służyć do przechowywania
laptopów w zakresie min 24 szt – max 30 sztuk jak w OPZ

6.Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dla pozycji asortymentowej nr
1 wymaga statywu? Nazwa na to wskazuje jednakże w opisie
przedmiotu nie ma nic na ten temat. Analogicznie wygląda sytuacja z
pozycją nr 2.

Odpowiedz; w poz. Nr 1 i poz. Nr 2 należy dostarczyc statyw

 

7.W pozycji nr 3 Zamawiający zawarł zapis: Oprogramowanie : System
operacyjny 64 bit ,Edytor tekstów , program antywirusowy, arkusz
kalkulacyjny. Czy przez te zapisy Zamawiający ma na myśli
oprogramowane systemowe Microsoft Windows 10, oprogramowanie
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biurowe Microsoft Office 2019 Standard oraz dowolne oprogramowanie
antywirusowe?   

Odpowiedz; zaproponowane oprogramowanie wymienione przez
Wykonawcę spełni wymagania zamawiającego. Zamawiający zawarł
min. wymagania co do dostarczonego oprogramowania w OPZ.

8.Czy w pozycji nr 11 zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało
system operacyjny Microsoft Windows 10 oraz oprogramowanie biurowe
Microsoft Office 2019 Standard?

Odpowiedz: zaproponowane oprogramowanie wymienione przez
Wykonawcę spełni wymagania zamawiającego. Zamawiający zawarł
min. wymagania co do dostarczonego oprogramowania  w OPZ.

 

9.Czy w pozycji nr 12 zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało
system operacyjny Microsoft Windows 10 oraz oprogramowanie biurowe
Microsoft Office 2019 Standard?

Odpowiedź: zaproponowane oprogramowanie wymienione przez
Wykonawcę spełni wymagania zamawiającego. Zamawiający zawarł
min. wymagania co do dostarczonego oprogramowania w OPZ.

 10. Zamawiający w pozycji nr 10 opisał urządzenie z częścią wymagań
dla urządzenia przenośnego umożliwiającego odtwarzanie płyt CD. W
związki z tym ,że część zapisów wyklucza się wzajemnie prosimy o
wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia typu mikrowieża  o
parametrach: głośniki 2 x 60W, Tuner FM, źródła dźwięku: CD, USB,
AUX, duży czytelny wyświetlacz, korektor dźwięku, słuchawki, zasilacz
sieciowy.

Odpowiedz:  Odtwarzacz CD z głośnikami opisany w OPZ wraz z
załączonymi parametrami  może być również miniwieżą o tych samych
parametrach.

 

11. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie
tablicy z dedykowaną listwą głośnikową umiejscowiona pod lub nad
tablicą? Czy w zestawie do tablicy ma być projektor wraz z uchwytem?

 Odpowiedz; : W nazwie przedmiotu zamówienia określono , iż ma to
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być urzadzenie wielkoformatowe do projekcji  obrazu i emisji dźwięku z
określonymi parametrami. Zestaw ma być kompletny  do montażu.

12– Tablice interaktywne

Czy Zamawiający dopuści tablice o następujących parametrach:

 

                Rozmiar tablicy: 83,6 cala

                Przekątna robocza: 78 cali

                Technologia: W pełni dotykowa – podczerwień (IR)

 

Podane wyżej wymiary różnią się tylko minimalnie od tych, które
Państwo oczekują  i w praktyce nie wpływają na komfort korzystania z
tablicy. Tak samo technologia na podczerwień -  jest popularniejsza a
dla użytkownika tablicy nie ma znaczenia czy to technologia
podczerwona czy optyczna (obie zapewniają takie same korzyści i
ostateczny efekt jest taki sam).  Akceptacja tablic o podanych wyżej
parametrach umożliwia dobór tablic które spełniają wszystkie wymogi
Zamawiającego – nie ma modelu który bez zmian spełnia wymagania
Zamawiającego.

Odpowiedz: : W opisie przedmiotu zamówienia określono szczegółowo
parametry tablic interaktywnych. Proponowane przez Pana niezgodne z
OPZ.

 

1. Pkt 8 - Rzutnik multimedialny

Czy Zamawiający faktycznie ma na myśli projektor krótkoogniskowy,
skoro ma on służyć do wyświetlania obrazu na ekranie przenośnym z
punktu 9? Zwykle takie rzutniki montuje się na suficie lub ścianie ok. 1
metr przed ekranem.

 Odpowiedź  Zamawiający informuje , iż poz 8 i 9 dotyczą różnych
urządzeń.

1. Pkt 10 – Odtwarzacz CD z głośnikami
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Jakiego rodzaju odtwarzacz oczekuje Zamawiający? Czy ma to być
model stacjonarny czy przenośny?  Głośniki mają być wbudowane czy
nie?

 Odpowiedz: urządzenie przenośne z wbudowanymi głosnikami 

1. Pkt 10 – Odtwarzacz CD z głośnikami

Czy Zamawiający zgodzi się na model bez systemu antywstrząsowego
dla płyt? Takie urządzenia spełniające równocześnie wszystkie
pozostałe zapisy SIWZ są nieosiągalne.

Odpowiedz; : Zamawiajacy dopuszcza model bez systemu
antywstrząsowego dla płyt

 

1. Pkt. 12 - Laptop z oprogramowaniem

Czy Zamawiający dopuści model laptopa z adapterem HDMI > VGA?
Obecnie złącze VGA jest już praktycznie w zaniku (to przestarzały port).

 Odpowiedz; . Zamawiajacy zawarł  wymagania co do dostarczarczenia
laptopów w OPZ.

 

 

1. Pkt. 12 - Laptop z oprogramowaniem

Czy Zamawiający dopuści model laptopa z zewnętrznym czytnikiem kart
pamięci na USB? Z reguły wbudowany czytnik kart jest używany rzadko,
i dlatego coraz częściej nie stanowi już wyposażenia laptopa.

 Odpowiedz; Dopuszczam zewnętrzny czytnik kart pamięci.

18. Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie
urządzenia bez przestarzałego złącza wideo D-SUB? Producenci
urządzeń ze względu na zmniejszające się rozmiary sprzętów rezygnują
z jego stosowania.

Odpowiedź: dopuszczamy złącze opcjonalne.
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19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów
przenośnych we wszystkich pozycjach bez wbudowanej karty LAN oraz
dołączenie do zestawu zewnętrznej karty LAN 10/100/100 na złączu
USB? Analogicznie jak do złącza D-SUB producenci odchodzą od
stosowania złącza Rj-45 w laptopach.

 Odpowiedź: Posiadamy sieć LAN Zamawiający nie dopuszcza zestawu
zewnętrznego.

20. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji nr 6 Zamawiający wyrazi zgodę
na zaoferowanie tablicy w rozmiarze 83” z zachowaniem takiego
samego obszaru roboczego 80”?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

 

Odpowiedzi do zapytań są integralna częścią SIWZ.
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